
行程表（予定）

開始
時間

所要
時間

場所 内容

9:00 1:30 浜松河川国道事務所現地ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ資料説
明（PPT）、質疑、現
地調査行程説明

10:30 0:20 移動
10:50 0:10 ①天竜川河口 現地説明

11:00 0:10 移動（左岸堤）
11:10 0:10 ②池田地区 ②現地説明

11:20 0:20 移動（左岸堤）
11:40 0:10 ③野部地区 現地説明　(ﾄｲﾚ)

11:50 0:15 移動（左岸→飛竜大橋→右岸）
12:05 0:45 昼食

　　　　　　　(ﾄｲﾚ)
12:50 0:05 移動（右岸）
12:55 0:10 ④渡ヶ島地区 現地説明

13:05 0:10 移動
13:15 0:10 ⑤船明ダム 現地説明

13:25 0:30 移動
13:55 0:10 ⑥秋葉ダム 現地説明　(ﾄｲﾚ)

14:05 0:15 移動
14:20 0:05 現地説明

14:25 0:25 移動
14:50 0:10 ⑧佐久間ダム 現地説明　(ﾄｲﾚ)

15:00 0:10 移動（下流に向かう）
15:10 0:10 ⑨佐久間地区 現地説明

15:20 0:30 移動
15:50 0:00 秋葉ダム 通過
15:50 0:30 移動
16:20 0:00 天竜市街地 通過
16:20 0:15 移動
16:35 0:10 ⑩豊西地区 現地説明

16:45 0:15 移動
17:00 0:05 事務所 解散
17:05 0:10 移動
17:15 0:10 浜松駅 解散
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②池田地区
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③野部地区

　　　わた が しま

④渡ヶ島地区

　　　あき　ば

⑥秋葉ﾀﾞﾑ

 　　ふなぎら

⑤船明ﾀﾞﾑ

　　　　さ　く　ま

⑦佐久間第二発電所放水口

　　　　さ　く　ま

⑧佐久間ﾀﾞﾑ

　　　とよ にし

⑩豊西地区

　　　　さ　く　ま

⑨佐久間地区
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